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Nu är det dags för föreningens årsstämma. Välkommen till Salladsmagasinet 
tisdag 22 april 18:30. Ett par veckor i förväg delas alla årsmöteshandlingar ut till 
postfacken. 

Ett stort tack till alla som deltog i informationsträffarna som vi hade om 
sopsorteringen. Ni som INTE deltog kommer att få skriftlig information om detta 
i ert postfack samt en blankett att besvara där ni bekräftar att ni tagit emot 
information om hur man sorterar. Nu är det viktigt att vi alla hjälps åt att få detta att 
fungera. Bakgrunden är att Prezero, som hämtar våra sopor, har hotat med att sluta 
hämta återvinningen i vår fastighet på grund av att soporna ofta kastas i fel kärl. 

Elavtalet med Vattenfall som trädde i kraft i slutet av januari innebär att vi nu har ett 
elpris på 233 öre per Kwh ink moms på sommaren och 249 öre per Kwh ink moms på 
vintern. 

Vi har nu genomfört OVK (obligatorisk ventilationskontroll) i vår fastighet. På det 
hela taget fungerade det bra men styrelsen beklagar att uppföljningen för de boende 
som fick anmärkningar inte alltid har fungerat så smidigt. Det är OVK-specialisten 
och Fasteko som har ansvar för detta inte styrelsen. 

Onsdag 16 april kl. 9-14 sker garagestädning. Viktigt att alla kommer ihåg att flytta 
bort sin bil inför detta. Garaget måste vara tomt för att städningen ska bli effektiv.

Gårdsstädning söndagen den 4 maj. Vi samlas på gården kl 10 för att göra tomten 
och de gemensamma utrymmena fina. När vi är färdiga ordnas korvgrillning. 
Container kommer finnas och efter genomförd städdag, från kl 13, går det fint för 
medlemmarna att fylla på. Som vanligt är det viktigt att alla cyklar märks med namn 
och lägenhetsnummer. 

Snart är det dags att olja staketen på de uteplatserna. Arbetet blev inte riktigt 
färdigt förra våren. När detta är gjort kommer oljning att ske vart annat år. 
Ni som berörs kommer att kontaktas av styrelsen. 

Med vänlig hälsning

Styrelsen

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare 
Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i 
respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under ”föreningen”, 
Frågor till styrelsen 
Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande 
eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar dessa på våra 
styrelsemöten. 
Nästa SöderbergaBlad kommer i april efter nästa styrelsemöte som är den 7 april. Medlemmar som vill 
prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se  och ange sitt ärende så ser vi till att 
finnas på plats i styrelserummet innan styrelsemötet.


